
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021
Processo Administrativo Nº 014/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 17/07/2021 12:55:09

LOTE 1

Descrição: RELOGIO DE PONTO - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO 
BIOMÉTRICO COM SOFTWARE E IMPRESSÃO DE COMPROVANTE, COM CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO 
DE NO MÍNIMO 1.500 SERVIDORES, POSSIBILIDADE DE CADASTRO DE ATE 05  IMPRESSÃO DIGITAL POR 
SERVIDOR, PODENDO SER CADASTRADO ATÉ DOIS ACESSOS/MATRÍCULA POR PESSOA COM 
ARMAZENAMENTO DAS DIGITAIS. PORTA USB. MEMÓRIA FLASH PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS COM 
EQUIPAMENTO DESLIGADO, LEITORES PARA CARTÕES CASO AS DIGITAIS NÃO POSSAM SER 
CADASTRADAS, BATERIA INTERNA QUE GARANTE FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO EM FALTA DE 
ENERGIA ELÉTRICA, SISTEMA DE DETECÇÃO QUE BLOQUEIA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO EM 
CASO DE TENTATIVA DE VIOLAÇÃO, ARMAZENAMENTO DOS REGISTROS PERMANENTEMENTE NA MEMÓRIA 
DO RELÓGIO QUE PERMITE RECUPERAÇÃO, EM CASO DE PERDA DE DADOS NO SOFTWARE, PERMISSÃO 
PARA CADASTRO DAS INFORMAÇÕES DO EMPREGADO E EMPREGADOR E EMISSÃO INSTANTÂNEA DAS 
MARCAÇÕES DO PONTO EFETUADAS NAS ÚLTIMAS 24 HORAS, GARANTIA, DEVE TER CAPACIDADE DE 
REGISTRAR AS INFORMAÇÕES POR PELO MENOS 05 ANOS DE 12MESES, (CONFORME EDITAL).

Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 25

Autor Marca/Modelo Valor
SOLTECH COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS 
E ELÉTRICOS

HENRY / PRISMA SF ADV R2 3.312,00

IDCONTROLL IDENTIRFICAÇÃO E TECNOLOGIA 
LTDA

CONTROLID / REP IDCLASS BIOPROX + NOBREAK 3.312,50

BRAMARK COMERCIO ELETRONICOS E SISTEMA 
LTDA

HENRY / PRISMA ADV R2 3.199,00

MG CONTROLE DE ACESSO EIRELI HENRY / PRISMA SF ADV R2 3.312,50

S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA HENRY / PRIMME SF 3.312,50

SUPRIVALE SUPRIMENTOS DO VALE COM.E 
SERV. LTDA

HENRY / PRISMA 3.312,50

Val. Ref.: 3.312,50

LOTE 2

Descrição: TV 43” a 50” do tipo SMART TV UHD, no mínimo 2 entradas USB, conexões: Bluetooth, entrada de rede 
RJ-45, Wi-fi, entrada de vídeo componente AV01 ethernet, saída de áudio original, LED, com controle remoto, cabo de 
força e manual do usuário

Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA AOC / 50U6305 2.688,57

Val. Ref.: 2.688,57

LOTE 3
Item: 1 Unidade: UNIDQuant.: 1 Val. Ref.: 2.188,29

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Descrição: BALANÇA • Capacidade Disponível: 300Kg (com divisões de 100g) • Módulo indicador BK-10000: • Precisão 
de até 10.000 divisões de resolução de pesagem • Gabinete em ABS injetado e proteção IP-65 (a prova de umidade e 
pó) • Display em LEDs vermelhos com 6 dígitos • Funções do teclado:  o Tara Manual para até 100% da capacidade o 
Zero o Impressão o Setas (para cima e para baixo) o Tara Programável • Super filtro digital controla a estabilização de 
pesagem em ambientes sujeitos a vibrações • Fonte automática “Full Range” externa. Entrada de 90V a 250 CA, 50 Hz 
a 60Hz; Saída: 9V, a 1,5A • Dimensão da plataforma: 40 cm x 55 cm • Sistema de pesagem: 100% eletrônico • Número 
de células de carga: 1 (aplicada de forma central na plataforma) • Garantia: 18 meses contra quaisquer vícios de 
qualidade de materiais e, ou fabricação  "

Autor Marca/Modelo Valor
S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA RAMUZA / DP 2.188,29

MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP LIDER / B520 2.188,00

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90c35059b3f1421dacfc78c3a97be6ac.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/285490ef48c54e5586f38f1c8a304fc7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d670f65567a4a6d91302ad90277a7dc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1159266308834955a8c085aa0f15fda3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e88e2333f52e4949bcc3db43826d9b83.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fe8c80bcc28462d91e378ccf82f0e40.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4b30f0408144db487a7b4e707620b9e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/477295c0220948b08d800e1fd276af7d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a01246aa089c4b8cb7b44906898d5607.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d261befe2634ec7b6f1975d82a70965.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/58a2066796704fdea16c6dd4863bb669.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4105465a8bd34a018f070a7ea82545d3.doc

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a907b97ee09d48d4b27920c9480def0c.doc

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/08/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9b0e2cc78ec4d538e9f40f53f509717.doc

MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ce544e556bf4ce29881fcd130f64c87.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7516fca851e54c21b816fbcb5f1ba648.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44bbbe9459d1456f8613fc917f1f1cd2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8822a5aac46b45708588b49ec9073ea0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5fa8bd914634f83bf0b1b0a3482b574.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c881041180e044499a5e4d65df68d57a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77507071607f4fff998e6b4b54889827.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef12efa7e73343d7888b434e58d4d1ad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdff871f278e464da0dac8b604a2157e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9d7029f786d45e89921a864a8d53f45.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb59ed5b6d1d49be86d593ebf3caab75.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db8b7cdf2408428293fe8c951b55fc5f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b27b80a2411042d88dc81efde5504ff7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/08/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/268f79b599cd4f4b9f8b7d7ba68698d4.pdf

S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55fd64ef49754b77bb47f0bbdda2505a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25fde25d240048e2ba014b3d5ae68c35.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9627003992a483e930380a00c2dea84.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/342cfa0a3acf47da9b9cdc58db3fa0d2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3644988ba4914670b55cf6c88fccbb87.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/783a187987354d08a5020a42c7355c95.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b56ec1723f94a75bfde5851ae46ecfa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8aa0fc4438964898b7f1cabe8249af25.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0802936245b64b2d960f1006958e1f86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90c301a9c9d245ecba690a10e8b54a6b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddba4a3a4b1b4c6e8fe18cd01784f4cf.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d382f659b25426dbdf36d1699d44f0a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8502e7f6a7224d099423f11f795fc9db.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/08/2021 16:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fc7c87213814a5188e94b46e128bbe1.pdf

MG CONTROLE DE ACESSO EIRELI

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9434902691b24395bd22efd8767f169e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7d5b4ab0a944b35b64f75494218b9a0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e363fba7abfa4b22a990a0b4e1430b0b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1ab866e70a94f2ab12c8c94404209ed.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e84e5cc7f9ff4809a528086ffb46d00d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b64571dd31b45578fdca26e46fc6a2f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1caafe6d65e847218f4c4d445dda1dec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb391e8df574172abcb15daa44d0ab3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71611ba73dd848a6a14eab1b8e66083a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32a2cf44bb7e47b8a8aa4b868cdf2553.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e860154a9a0449e583ac556fb849b3e5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe2466fb39434c2ba1a3cc73563b01a5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b850b37b209d47a4ae43a8c776cd2eae.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/08/2021 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eb2e70401d54dd2ab98d2379d523eda.pdf

SUPRIVALE SUPRIMENTOS DO VALE COM.E SERV. LTDA

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b2bc3a71b374e5c8de0fbd69ddb5088.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ee63e72d5774b2b8b1e989d013f2a23.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bcc3bb150f74cb6bd8aa208a3db694f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14a002849e1044adb8500f01bba2471f.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c116aac93f0249c8b158790ae58e535d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd8903d5d1145d7aff280554d1ca6d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d91e990742574a3ead150a17fb7f6ec8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c351a53207a045baaa5e9f9b268baa79.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ccf2d41190e48339c02fc7c1f49a494.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c2a0fd73a4142bbaad291d395815097.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff03f40bf304a099ef379a0bd5c56de.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4bca875790a44a88587f76aa347c747.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3471f249ea74be19426a7af35b0b5cf.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/08/2021 16:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b0001a4e0694f37b5a3efb97e2f6e69.pdf

IDCONTROLL IDENTIRFICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/daff779f809f4517a26960cf9b9ba2f7.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2fd5804d5374d09a9cd740434707f52.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83fd6876e8e64105aa3b705144285266.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4958de3e1294d669237f87ada3b0fe3.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6308937be454e1d81e1c75249ed32de.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c355df5b1e84950949f7df7d36f8386.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cc7f016fd0c46578800836a9e9e962f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/486a60c8fada4cc78f649889143b422a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bc9a4b4f4c94424914a1f92dd17c07e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e15800ecafe471081468a4363506dbe.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a04b5c2fc2640bfa65e91ff153f3a87.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3395647fa5ba43fb9caba5b83c928aea.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65f6dff06d243afbf3c62536ab73cda.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/08/2021 16:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99c2e9fc29d6465fb3599e12b86a7631.pdf

SOLTECH COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS E ELÉTRICOS

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ad4728ae076441aa550d93e93c94128.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe67be3681cd41eb959f3d03f5fa1833.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49dd95e9abe8406e827cc657f6814994.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3898cd00ac4df086e0e62e1cde8cde.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa4b5f8cbae84f428ff7cc613ae17943.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26dae031f1bb4b91a6338b13fbac9df5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a136aae4bd343c7ab5ce2e89bf1c987.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee2b2bbacdd4c568bb128af844ce8b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc3a9b6b8c8147e2973fe45a6ae77366.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/218f911c05884056b7d75578b33893a1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3699a992811d4b2783d79480d5baddd5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5104792b51cd46bdb98cc1726de08f06.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c2296733c464582b2a5413fe59c6ef7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/08/2021 23:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5be97cec75ee430181135408742c69e7.pdf

BRAMARK COMERCIO ELETRONICOS E SISTEMA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


